
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015, poz.1515), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą  Nr XV/89/2016  Rady  Gminy Piaski z dnia

31 marca 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   - plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   - plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6639903A-EE43-41F9-8DB0-9EEB37DBB9DE. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2016
z 31 marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 664,001 728,00 8 392,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 664,00 8 392,001 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 728,00 6 664,00 8 392,00

852 Pomoc społeczna 2 090 193,003 070 541,00 5 160 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 491,00 16 389,0018 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 991,00 - 2 491,00 12 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 9 267,00 80 000,0070 733,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 733,00 9 267,00 80 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 38 088,0032 088,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 088,00 6 000,00 38 088,00

85295 Pozostała działalność 2 077 417,00 2 182 156,00104 739,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 539,00 2 077 417,00 2 095 956,00

13 823 993,00 15 920 850,002 096 857,00Razem:

Id: 6639903A-EE43-41F9-8DB0-9EEB37DBB9DE. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2016
z dnia 31 marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 700,002 575 050,00 2 585 750,00

01095 Pozostała działalność 10 700,00 22 250,0011 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00 10 700,00 13 800,00

750 Administracja publiczna 0,002 836 809,00 2 836 809,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 409 187,002 409 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 956,00 - 500,00 53 456,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 500,00 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 664,001 728,00 8 392,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 664,00 8 392,001 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 664,00 6 664,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00196 800,00 196 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 300,00110 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 150,00 11 850,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie - 1 892,00974 803,00 972 911,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 892,00 50 911,0052 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 803,00 - 1 892,00 50 911,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola - 10 000,00 543 000,00553 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 215,002 034 500,00 2 031 285,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 320,00 254 320,00250 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 320,00 4 320,00

Id: 6639903A-EE43-41F9-8DB0-9EEB37DBB9DE. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 535,00 690 465,00698 000,00

4270 Zakup usług remontowych 475 000,00 - 7 535,00 467 465,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 700,001 169 508,00 1 162 808,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 854 398,00854 398,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 90 000,00 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 188,00 - 90 000,00 12 188,00

92195 Pozostała działalność - 6 700,00 77 410,0084 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 245,00 - 6 700,00 8 545,00

926 Kultura fizyczna 1 107,002 306 651,00 2 307 758,00

92601 Obiekty sportowe 1 107,00 2 183 258,002 182 151,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 215,00 3 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 088 177,00 - 2 108,00 2 086 069,00

14 294 681,00 14 301 345,006 664,00Razem:

Id: 6639903A-EE43-41F9-8DB0-9EEB37DBB9DE. Przyjęty Strona 2




